平成27年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年6月1日～平成26年11月30日)

（注）当社は平成25年12月1日を効力発生日として、普通株式1株につき100株の株式分割を行っております。これに伴い、1
株当たり四半期純利益は前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

修正の理由
売上高につきましては、予算に対して701百万円増加の4,493百万円となりました。主な要因といたしましては開発事業（425
百万円）及びホテル事業（138百万円）が増加したことによるものです。
営業利益及び経常利益につきましては、売上高の増加に伴い211百万円増加の621百万円及び315百万円増加の729百万
円となりました。
四半期純利益につきましては、199百万円増加の470百万円となりました。
なお、通期業績予想につきましては、平成26年12月22日に開示いたしました「ホテル事業とそれに付随する固定資産の譲
渡契約締結に関するお知らせ」及び他の要素も含め現在精査中であり、通期業績予想を見直す必要が生じた場合には、
速やかに開示する予定です。

平成27年1月7日
各 位

上場会社名 リベレステ 株式会社
代表者 代表取締役社長 河合 純二
（コード番号 8887 ）
問合せ先責任者 専務取締役 樋口 文雄
（TEL 048-944-1849）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年7月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,791 410 414 270 21.44
今回修正予想(B) 4,493 621 729 470 37.28
増減額(B-A) 701 211 315 199
増減率(%) 18.5 51.5 76.1 73.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年5月期第2四半期）

2,846 169 211 173 13.71

以 上